

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1			Класс 2			Класс 3					Класс 4				
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10									
Рабочие места (ед.)	23	23	0	6	3	10	4	0	0									
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	59	59	0	7	11	25	16	0	0									
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0									
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0									

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																								
		Итоговый класс (подкласс) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ								Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Итоговый класс (подкласс) условий труда	неонизирующее излучения	низкоинтенсивное излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	химический	биологический	возроили преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	низкоинтенсивное излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
<b>Хозяйственно-техническая служба</b>																										
146	Заместитель руководителя хозяйственно-технической службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
147	Руководитель хозяйственно-технической службы	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Хозяйственно-техническая служба / Участок по ремонту наземного горного оборудования

28	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	3.2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
31	Электротехник 6 разряда	3.2	-	3.1	3.3	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
195	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
237	Слесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	3.2	-	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
238	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования 6 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да

Хозяйственно-техническая служба / Эксплуатационный отдел

59	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
60	Машинист автогрейдера 5 разряда	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	2	-	-	-	1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
200	Электротехник 5 разряда	3.2	-	3.1	3.3	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет	да
202	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	2	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да
203	Машинист бульдозера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	2	-	3.2	3.1	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	да	нет	нет	нет	да

Служба материально-технического снабжения

18	Начальник складов горюче-смазочных материалов и товарно-материальных ценностей	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Заместитель начальника складов горюче-смазочных материалов и товарно-материальных ценностей	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Служба материально-технического снабжения / Склад товарно-материальных ценностей

22	Бригадир склада ГМЦ	2	-	-	2	2	2	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
----	---------------------	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Обособленное подразделение участка "Двойное"

23	Начальник Службы промышленной безопасности, охраны труда и производственного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника Службы промышленной безопасности, охраны труда и производственного контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Электротехническая служба

150	Главный энергетик	2	-	-	3.2	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	да
-----	-------------------	---	---	---	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	----	----	-----	-----	-----	-----	----

151	Заместитель главного энергетика	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
<b>Электротехническая служба / Отдел обслуживания дизельных электрических станций</b>																			
161	Энергетик	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
163	Электрослесарь дежурный и по ремонту оборудования	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	2	2	3.2	-	да	нет	нет	да	
<b>Электротехническая служба / Отдел по комплексному обслуживанию зданий и сооружений</b>																			
<b>Монтажник</b>																			
72	санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	
165	Плотник 5 разряд	-	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	нет	нет	

Дата составления: 21.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер-технический руководитель

(должность)

(подпись)

Никитин Виктор Александрович

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший специалист службы персонала

(должность)

(подпись)

Реунова Оксана Михайловна

(ФИО)

(дата)

Заместитель главного инженера - технического руководителя

(должность)

(подпись)

Рублевский Константин Иванович

(ФИО)

(дата)

Начальник складов ТМЦ и ГСМ

(должность)

(подпись)

Федотов Юрий Геннадиевич

(ФИО)

(дата)

Заместитель руководителя хозяйственно-технической службы

(должность)

(подпись)

Горайстов Григорий Александрович

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5398

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кучерова Ольга Николаевна

(ФИО)

(дата)

(подпись)

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

